Gultig von 23.04.2019 bis 14.12.2019
4004 | Kitzblhel - Kirchberg - Skirast/Pengelstein | - Ki-West - Aschau

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Taglich
K K K S124 x ® ®
Fuf3noten
Kitzbuhel Bahnhof ab 7.40 | 9.3511.10 (12.15 14.15 |15.05 |15.50 |16.50 |18.15
Kitzbuhel Hornweg 7.42 | 9.37 |11.12 |12.17 14.17 |15.07 |15.52 |16.52 |18.17
Kitzbuhel Im Gries 7.43 | 9.38 111.13 |12.18 14.18 |15.08 |15.53 |16.53 |18.18
Kitzbuhel Hammerschmiedstral3e 7.45| 9.40 |11.15 |12.20 14.20 |15.10 |15.55 |16.55 |18.20
Kitzbuhel Hahnenkamm Bahnhst 7.49 | 9.44 /11.19 (12.24 14.24 |15.14 (15.59 |16.59 |18.24
Kitzbuhel Volksschule 7.50 | 9.45|11.20 |12.25 14.25 |15.15 |16.00 |17.00 |18.25
Kitzbuhel Ganslernbahn 7.51| 9.46 |11.21 (12.26 14.26 |15.16 (16.01 (17.01 |18.26
KitzbUhel Pfarrauparkplatz 7.52 | 9.47 |11.22 |12.27 14.27 |15.17 |16.02 |17.02 (18.27
Kitzbuhel Sinwell 7.53 | 9.48 |111.23 |12.28 14.28 |15.18 |16.03 |17.03 |18.28
Kitzblihel Schwarzsee Bahnhst (Kirchberger Stral3e) 7.54 | 9.49 |11.24 |12.29 14.29 |15.19 |16.04 |17.04 |18.29
Kitzbuhel Abzw Reith 7.55| 9.50 11.25 |12.30 14.30 |15.20 |16.05 |17.05 |18.30
Kitzbuhel Gundhabing 7.56 | 9.51 |11.26 |12.31 14.31 |15.21 (16.06 |17.06 |18.31
Kirchberg i. T. Fleckalmbahn Bundesstral3e 7.58 | 9.53|11.28 |12.33 14.33 |15.23 |16.08 |{17.08 [18.33
Kirchberg i. T. Ost 7.59 | 9.54|11.29 |12.34 14.34 |15.24 |116.09 |17.09 |18.34
Kirchberg i. T. Alpenres. Adler 7.59 | 9.54 |11.29 |12.34 14.34 |15.24 (16.09 (17.09 |18.34
Kirchberg i. T. Gemeindeamt 6.38| 8.01| 9.56 |11.31 |12.36 {13.30 [{14.36 |15.26 |16.11 |17.11 |18.36
Kirchbergi. T. Lend 6.40 | 8.03| 9.58 |111.33 |12.38 |13.31 |14.38 |115.28 |116.13 |17.13 |18.38
Kirchberg i. T. Gaisberg 6.41| 8.04| 9.59 |11.34 |12.39 |13.32 |14.39 |15.29 |16.14 |17.14 |18.39
Kirchberg i. T. Maierl 6.42 | 8.05 |10.00 |11.35 |12.40 |13.33 |14.40 |15.30 |16.15 |17.15 |18.40
Kirchberg i. T. Krefeld 6.43 | 8.06 |10.01 |11.36 |12.41 |13.34 |14.41 |15.31 |16.16 |17.16 |18.41
Kirchberg i. T. Taxacher 6.43 | 8.06 |10.01 |11.36 |12.41 |13.34 |14.41 |15.31 |16.16 |17.16 |18.41
Kirchberg i. T. Zeinlach 6.44 | 8.07 |10.02 |11.37 |12.42 |13.35 |14.42 |15.32 |16.17 |17.17 |18.42
Kirchberg i. T. Obwiesen 6.45 | 8.08 |10.03 |11.38 |12.43 |13.36 |14.43 |115.33 |16.18 |17.18 |18.43
Kirchberg i. T. Schirast 6.47 | 8.10 |10.05 |11.40 |12.45 |13.38 |14.45 |15.35 |16.20 |17.20 |18.45
Aschau b. Kb. Gh Reiserer 6.48 | 8.11 |10.06 |11.41 12.46 |13.39 |14.46 |15.36 |16.21 (17.21 |18.46
Aschau b. Kb. Brechhorn 6.49 | 8.12 |10.07 |11.42 |12.47 |13.40 |14.47 |15.37 |16.22 |17.22 |18.47
Aschau b. Kb. Mauerbriicke 6.50 | 8.13 |110.08 |11.43 |12.48 |13.41 |14.48 |15.38 |16.23 |17.23 |18.48
Aschau b. Kb. Mihle 6.51 | 8.14 |10.09 |11.44 |12.49 |13.42 |14.49 |15.39 |16.24 |17.24 |18.49
Aschau b. Kb. Gh Falkenstein 6.52 | 8.15|10.10 |11.45 |12.50 |13.43 |14.50 |15.40 |16.25 |17.25 |18.50
Aschau b. Kb. Dorf an | 6.53| 8.16 |10.11 |11.46 |12.51 |13.44 |14.51 |15.41 |16.26 |17.26 |18.51

S124 Montag bis Freitag, wenn Schultag

09.04.2019 12:00:44

KX Montag bis Samstag, wenn Werktag

@® Montag bis Freitag, wenn Werktag

OBB-Postbus GmbH

St. Johanner StralRe 18, 6370 Kitzbiihel

Tel. 05356/62715-0
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



Gultig von 23.04.2019 bis 14.12.2019

4004 | Aschau - Ki-West - Skirast/Pengelstein | - Kirchberg - Kitzbtihel

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Taglich
K K R x ® ®
Fuf3noten

Aschau b. Kb. Dorf ab | 6.20| 6.55| 8.20 |10.20 |11.50 |13.45 |14.55 |16.00 |16.35 |17.50
Aschau b. Kb. Gh Falkenstein 6.21 | 6.56 | 8.21 |10.21 |11.51 |13.46 |14.56 |16.01 |16.36 |17.51
Aschau b. Kb. Mihle 6.22 | 6.57 | 8.22 |10.22 |11.52 |13.47 |14.57 |16.02 |16.37 |17.52
Aschau b. Kb. Mauerbricke 6.23 | 6.58 | 8.23/10.23 |11.53 |13.48 |14.58 |16.03 |16.38 |17.53
Aschau b. Kb. Brechhorn 6.24 | 6.59 | 8.24 |110.24 |11.54 |13.49 |14.59 |116.04 |16.39 |17.54
Aschau b. Kb. Gh Reiserer 6.25| 7.00| 8.25|10.25 |11.55 |13.50 |15.00 |16.05 |16.40 |17.55
Kirchberg i. T. Schirast 6.26 | 7.01| 8.26 |10.26 |11.56 |13.51 |15.01 |16.06 |16.41 (17.56
Kirchberg i. T. Obwiesen 6.28 | 7.03 | 8.28 |10.28 |11.58 |13.53 |15.03 |16.08 |16.43 |17.58
Kirchberg i. T. Zeinlach 6.29 | 7.04 | 8.29 |110.29 |11.59 |13.54 |15.04 |16.09 (16.44 (17.59
Kirchberg i. T. Taxacher 6.30| 7.05| 8.30|10.30 |12.00 |13.55 |15.05 |16.10 |16.45 |18.00
Kirchberg i. T. Maierl 6.31| 7.06| 8.31 |10.31 |12.01 |13.56 |15.06 |16.11 |16.46 |18.01
Kirchberg i. T. Gaisberg 6.32| 7.07 | 8.32(10.32 |12.02 |13.57 |15.07 |16.12 [16.47 |18.02
Kirchbergi. T. Lend 6.33| 7.08| 8.33/10.33 |12.03 |13.58 |15.08 |16.13 |116.48 |118.03
Kirchberg i. T. Gemeindeamt 6.35| 7.10| 8.35|10.35 |12.05 |14.00 (15.10 |16.15 |16.50 |18.05
Kirchberg i. T. Alpenres. Adler 7.11 | 8.36 |10.36 |12.06 |14.01 |15.11 |16.16 |16.51 |18.06
Kirchberg i. T. Ost 7.12 | 8.37 |10.37 |12.07 |14.02 |15.12 |16.17 |16.52 |18.07
Kirchberg i. T. Fleckalmbahn Bundesstral3e 7.13 | 8.38 |10.38 |{12.08 |14.03 |15.13 |16.18 [16.53 (18.08
Kitzbuhel Gundhabing 7.15| 8.40 |10.40 |12.09 |14.05 |15.15 |16.20 |16.55 |18.09
Kitzbuhel Abzw Reith 7.16 | 8.41 |110.41 |12.10 |14.06 |15.16 |16.21 |16.56 |18.10
Kitzbuhel Schwarzsee Bahnhst (Kirchberger Stralie) 7.17 | 8.42|10.42 |12.11 |14.07 |15.17 |16.22 |16.57 |18.11
Kitzbuhel Sinwell 7.18 | 8.43 |10.43 |12.12 |14.08 |15.18 |16.23 |16.58 |18.12
Kitzbuhel Hornweg 7.20 | 8.45 |10.45 | 14.10 |15.20 |16.25 |17.00 |

Kitzbihel Im Gries 7.21 | 8.46 |10.46 | 14.11 (15.21 |16.26 |17.01 |

Kitzbuhel Hammerschmiedstral3e 7.22 | 8.47 |10.47 \ 14.12 |15.22 |16.27 |17.02 \

Kitzbuhel Bahnhof 7.25| 8.50 |10.50 |12.15 |14.15 |15.25 |16.30 |17.05 |18.15

KX Montag bis Samstag, wenn Werktag

09.04.2019 12:00:44

® Montag bis Freitag, wenn Werktag

OBB-Postbus GmbH

St. Johanner StralRe 18, 6370 Kitzbiihel

Tel. 05356/62715-0
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



